De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

14111530 Papel de notas autoadhesivas

31201512 Cinta Transparente

44121701 Bolígrafos

44121716 Resaltadores

44121904 Repuestos de tinta

El monto de : **Ochenta y nueve  mil sesenta con 00/100 (89,060.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 89,060.00

Total 89,060.00